(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
22

мая
 202
3
  №
32
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

1. АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. с. Ермолаевка
1.
1. от 22.05.2023 № 29-па

	О завершении отопительного периода 2022/23 года
в Ермолаевском сельсовета Убинского района Новосибирской области

В связи с наступлением устойчивой положительной среднесуточной температуры наружного воздуха администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный период 2022/23 года в Ермолаевском сельсовета Убинского района Новосибирской области с 22 мая 2023 года.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Ермолаевского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     А.Н. Пасевич

[bookmark: _GoBack]

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1